
1h 2h 3h 4h 1h 2h 3h 4h 

Migros Rue Dancet 21 gratuit 1 CHF 5 CHF 20 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF 5 CHF

Eaux-Vives 2000 Rue de Jargonnant 5 1 CHF 2 CHF 6 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 6 CHF 10 CHF

P+R Genève-Plage Quai de Cologny 3 1 CHF 2 CHF 3 CHF 5 CHF 0,50 CHF 1 CHF 1,50 CHF 2 CHF Tarif nuit à partir de 18h

Vernets Rue Hans Wilsdorf 4 1 CHF 2 CHF 11 CHF 16 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Avenue Pictet-de-

Rochemont 7  Av. Pictet-de-Rochemont 7 1,40 CHF 2,80 CHF 4,20 CHF 5,60 CHF

Montbrillant Rue de Montbrillant 38 2 CHF 3 CHF 6 CHF 10 CHF 0,50 CHF 1 CHF 1,50 CHF 2 CHF

Sécheron Rue Kazem-Radjavi 9 2 CHF 4 CHF 6 CHF 8 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Cornavin Place de Cornavin 7 2 CHF 4 CHF 6 CHF 8 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Uni-Mail Quai Ernest-Ansermet 14 2 CHF 4 CHF 6 CHF 8 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Hôtel des Finances Rue du Tir 5 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Place des Nations Rue de Varembé 3 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Hepia Rue de La Prairie 7 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

David-Dufour Rue David-Dufour 3 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Plainpalais Bd Georges-Favon 46 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Quai Ernest-Ansermet Quai Ernest-Ansermet 18 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Lombard Rue Lombard 30 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF Gratuit le samedi de 7 à 14h

Arcades Rue de Lausanne 11-19 2 CHF 5 CHF 8 CHF 11 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Villereuse Rue de Villereuse 1 2,40 CHF 5,40 CHF 8,40 CHF 11,40 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Parking du Mont-Blanc Pont Du Mont-Blanc 2,50 CHF 5,50 CHF 8,50 CHF 11,50 CHF 2 CHF 4 CHF 6 CHF 8 CHF

Rue du Jeu-de-l'Arc Rue Du Jeu-de-l'Arc 2,8 CHF 5,6 CHF 8,4 CHF 11,20 CHF Gratuit le dimanche

Place des Philosophes Place Des Philosophes 2,8 CHF 5,6 CHF 8,4 CHF 11,20 CHF Gratuit le dimanche

Rue de la Rôtisserie 29  Rue de La Rôtisserie 29 2,8 CHF 5,6 CHF 8,4 CHF 11,20 CHF

Hôtel Président Wilson Quai Wilson 47 3 CHF 6 CHF 9 CHF 12 CHF 3 CHF 6 CHF 9 CHF 12 CHF

Uni Dufour Rue Jacques-Balmat 1 3 CHF 6 CHF 10 CHF 14 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Parking des Alpes Rue Sigismond-Thalberg 12 3 CHF 6 CHF 10 CHF 14 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Saint-Antoine Bd Emile-Jaques-Dalcroze 10 3 CHF 6 CHF 10 CHF 14 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Park Rive Boulevard Helvétique 31 3,20 CHF 6,4 CHF 9,60 CHF 12,80 CHF 3,20 CHF 6,4 CHF 9,60 CHF 12,80 CHF

Seujet Quai Du Seujet 18 3,30 CHF 6,60 CHF 10 CHF 13,30 CHF 3,30 CHF 6,60 CHF 10 CHF 13,30 CHF

Jusqu'à 19h A partir de 19h

Du moins cher au plus cher

GRATUIT

GRATUIT

GRATUIT

GRATUIT

Les tarifs de 28 parkings passés au crible 



1h 2h 3h 4h 1h 2h 3h 4h 

Rue de la Rôtisserie 29  Rue de La Rôtisserie 29 2,8 CHF 5,6 CHF 8,4 CHF 11,20 CHF

Rue du Jeu-de-l'Arc Rue Du Jeu-de-l'Arc 2,8 CHF 5,6 CHF 8,4 CHF 11,20 CHF Gratuit le dimanche

Avenue Pictet-de-

Rochemont 7  Av. Pictet-de-Rochemont 7 1,40 CHF 2,80 CHF 4,20 CHF 5,60 CHF

Place des Philosophes Place Des Philosophes 2,8 CHF 5,6 CHF 8,4 CHF 11,20 CHF Gratuit le dimanche

P+R Genève-Plage Quai de Cologny 3 1 CHF 2 CHF 3 CHF 5 CHF 0,50 CHF 1 CHF 1,50 CHF 2 CHF Tarif nuit à partir de 18h

Montbrillant Rue de Montbrillant 38 2 CHF 3 CHF 6 CHF 10 CHF 0,50 CHF 1 CHF 1,50 CHF 2 CHF

Lombard Rue Lombard 30 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF Gratuit le samedi de 7 à 14h

Hôtel des Finances Rue du Tir 5 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Sécheron Rue Kazem-Radjavi 9 2 CHF 4 CHF 6 CHF 8 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Place des Nations Rue de Varembé 3 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Arcades Rue de Lausanne 11-19 2 CHF 5 CHF 8 CHF 11 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Cornavin Place de Cornavin 7 2 CHF 4 CHF 6 CHF 8 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Parking des Alpes Rue Sigismond-Thalberg 12 3 CHF 6 CHF 10 CHF 14 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Hepia Rue de La Prairie 7 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

David-Dufour Rue David-Dufour 3 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Uni Dufour Rue Jacques-Balmat 1 3 CHF 6 CHF 10 CHF 14 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Saint-Antoine Bd Emile-Jaques-Dalcroze 10 3 CHF 6 CHF 10 CHF 14 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Eaux-Vives 2000 Rue de Jargonnant 5 1 CHF 2 CHF 6 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 6 CHF 10 CHF

Villereuse Rue de Villereuse 1 2,40 CHF 5,40 CHF 8,40 CHF 11,40 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Plainpalais Bd Georges-Favon 46 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Quai Ernest-Ansermet Quai Ernest-Ansermet 18 2 CHF 4 CHF 7 CHF 10 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Uni-Mail Quai Ernest-Ansermet 14 2 CHF 4 CHF 6 CHF 8 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Vernets Rue Hans Wilsdorf 4 1 CHF 2 CHF 11 CHF 16 CHF 1 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF

Migros Rue Dancet 21 gratuit 1 CHF 5 CHF 20 CHF 2 CHF 3 CHF 4 CHF 5 CHF

Parking du Mont-Blanc Pont Du Mont-Blanc 2,50 CHF 5,50 CHF 8,50 CHF 11,50 CHF 2 CHF 4 CHF 6 CHF 8 CHF

Hôtel Président Wilson Quai Wilson 47 3 CHF 6 CHF 9 CHF 12 CHF 3 CHF 6 CHF 9 CHF 12 CHF

Seujet Quai Du Seujet 18 3,30 CHF 6,60 CHF 10 CHF 13,30 CHF 3,30 CHF 6,60 CHF 10 CHF 13,30 CHF

Park Rive Boulevard Helvétique 31 3,20 CHF 6,4 CHF 9,60 CHF 12,80 CHF 3,20 CHF 6,4 CHF 9,60 CHF 12,80 CHF

Du moins cher au plus cher

GRATUIT

GRATUIT

GRATUIT

GRATUIT

Jusqu'à 19h A partir de 19h

Les tarifs de 28 parkings passés au crible 
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